
 Gmina Płoniawy-Bramura 
Płoniawy-Bramura 83A, 06-210 Płoniawy-Bramura 

tel.: 29 717 80 61; e-mail: urzad@ploniawy-bramura.pl; e-PUAP: /ploniawy/skrytka 
NIP: 757-141-23-14; REGON: 550668338 

www.bip.ploniawy-bramura.pl 

 

Płoniawy-Bramura, 03.08.2021 r. 

Numer postępowania: OR.SI.271.1.2021 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY  

w postępowaniu przetargowym na Dowóz uczniów do szkół na terenie Gminy Płoniawy-Bramura 

w roku szkolnym 2021/2022 

Informuję, że w procedurze zamówienia publicznego, w trybie podstawowym bez negocjacji 

w zamówieniu na Dowóz uczniów do szkół na terenie Gminy Płoniawy-Bramura w roku szkolnym 

2021/2022 w wyznaczonym terminie zostało złożonych 7 ofert, w tym żadna nie podlegająca odrzuceniu.  

 

Na podstawie art. 252 ustawy z 11 września 2019r . Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r poz. 

2019) jako najkorzystniejszą w oparciu o kryteria oceny ofert określone w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia wybrano ofertę Usługi Transportowe Przewóz Osób Bogdan Raniszewski, ul. Janusza 

Korczaka 12, 07-200 Wyszków za cenę – 66,85 zł brutto za jeden bilet. Całkowita wartość zamówienia 

w okresie trwania umowy służąca do porównania złożonych ofert 137 704,00 zł brutto. 

 

Streszczenie złożonych ofert  

LP Nazwa i adres wykonawcy 
Cena  
60% 

Czas 
podstawienia 

pojazdu 
zastępczego  

40% 

Łączna ilość 
punktów 

1 

P.T.H.U. DAR-BUS  
Dariusz Denis 
ul. Szkolna 15 

07-130 Łochów 

45,32 40,00 85,32 

2 

Usługi Transportowe Przewóz Osób  
Bogdan Raniszewski 

ul. Janusza Korczaka 12 
07-200 Wyszków 

60,00 40,00 100 

3 
PKS Siedlce Sp. z o.o. 

ul. Świętojańska 9 
08-110 Siedlce 

56,89 40,00 96,89 

4 

Regularny Przewóz Osób 
Ryszard Grzywacz 
ul. Młodzieżowa 8 
07-200 Wyszków 

46,10 40,00 86,10 

mailto:urzad@ploniawy-bramura.pl
http://www.bip.ploniawy-bramura.pl/


 Gmina Płoniawy-Bramura 
Płoniawy-Bramura 83A, 06-210 Płoniawy-Bramura 

tel.: 29 717 80 61; e-mail: urzad@ploniawy-bramura.pl; e-PUAP: /ploniawy/skrytka 
NIP: 757-141-23-14; REGON: 550668338 

www.bip.ploniawy-bramura.pl 

 

5 

ALL-MIT AUTOMOBILE 
Andrzej Fabisiak 
ul. Graniczna 8 
06-500 Mława 

50,14 40,00 90,14 

6 

Przewozy krajowe i zagraniczne osób s.c.  
B. Czaplicka K. Czaplicki 

ul. Makowska 108 
06-300 Przasnysz 

49,52 40,00 89,52 

7 

SANIMAX – Transport s.c. 
Janusz Sosnowski i Monika Sosnowska 

ul. Sokołowska 9/286 
01-142 Warszawa 

46,26 40,00 86,26 

 

mailto:urzad@ploniawy-bramura.pl
http://www.bip.ploniawy-bramura.pl/

		2021-08-03T14:30:39+0200




